

CHIARIMENTI

Quesito 1

Con riferimento ai Requisiti di capacità economica e finanziaria "Fatturato minimo annuo negli ultimi 3 esercizi disponibili non inferiore a € 200.000,00 di cui almeno € 200.000 nel settore di attività oggetto dell'appalto riferito al complesso dei 3 esercizi disponibili e non alla singola annualità" e con particolare riferimento all'inciso "di cui almeno € 200.000 nel settore di attività oggetto dell'appalto" si chiede conferma che al fine dell'assolvimento dello stesso, sia considerato valido e sufficiente l'avvenuto conseguimento del fatturato richiesto con l'avvenuta esecuzione di soli servizi di assistenza domiciliare per anziani e disabili;

Risposta 1

Si conferma che per il requisito di capacità economica e finanziaria si considererà valido il fatturato per esecuzione di soli servizi di assistenza domiciliare per anziani e disabili;

Quesito 2

Con riferimento ai Requisiti di capacità tecnica e professionale "Avere espletato negli ultimi tre anni servizi simili per almeno un Comune che abbia popolazione superiore ai 10.000 abitanti" si chiede conferma che al fine del soddisfacimento dello stesso, sia considerata valida e sufficiente l'avvenuta esecuzione di soli servizi di assistenza domiciliare per anziani e disabili svolti presso Comuni con le caratteristiche richieste;

Risposta 2

Si conferma che per il requisito di capacità tecnica e professionale si considererà valido l'aver espletato solo servizi di assistenza domiciliare per anziani e disabili in Comuni con popolazione superiore a 10.000 abitanti ;

Quesito 3

Nell'ipotesi in cui il servizio oggetto di gara sia stato esternalizzato, si chiede di conoscere la ragione sociale dell'ultimo/attuale gestore.

Risposta 3

Il gestore attuale è la Cooperativa sociale onlus Codess di Padova.

Quesito 4

Siamo a richiedere di confermare che servizi resi anche solo in un anno nel triennio richiesto, soddisfano i requisiti richiesti (esempio: servizio 1 anni 2017/2018/2019 + servizio 2 anno 2017)

Risposta 4

Si conferma che i servizi resi possono essere intercambiabili negli anni, per cui vengono accettati

Quesito 5

Siamo a richiedere di confermare che anche un solo servizio purchè reso nel triennio di riferimento soddisfa i requisiti di capacità tecnica e professionale, confermate?

Risposta 5

Si conferma che è sufficiente anche un solo servizio reso nel triennio di riferimento;

Quesito 6

Siamo a richiedere di confermare che le società cooperativa di tipo A possono partecipare alla procedura. Tale dubbio nasce dal fatto che il modello istanza cita l'iscrizione solo delle coop B

Risposta 6

Si conferma che anche le cooperative di tipo A possono partecipare